
  

 

 

Kryetari i Komunës-Këshilli Komunal                                                     02 Zyrtarisht 

Për Siguri në Bashkësi                                                                            Deçan 20.12.2023 

                                                      

                                              

 

                                              F T E S Ë  

 

 

 

Në bazë të nenit VIII-të të Udhëzimit Administrativ  Nr.27/ MPB dhe 03/2012 të MAPL-së për 

Këshillin Komunal për Siguri në Bashkësi, Kryetari i Komunës së Deçanit, në cilësinë dhe të 

Kryesuesit të KKSB-së  

 

 

                                                              F  T  O  N  

 

 

Takimin  e  III-të  (i tretë) të KKSB-së për vitin 2023, i cili do të mbahet me dt. 22.12.2023 ( e 

premte ), në ora 11:00 në Zyrën e Kryetarit të Komunës, z.Bashkim Ramosaj.  

 

Për këtë takim është propozuar ky rend pune: 

 

1.Çështja e sigurisë në Komunën e Deçanit; 

2.Të ndryshme. 

 

 

 

 

Deçan 20.12.2023 

 


